
 
Ufficio V – Ambito territoriale di Bologna 

 

Prot. n. 15                 Bologna, 04.01.2016 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il proprio decreto Prot. n.15960 del 22/12/2015 relativo alla concessione dei permessi  

per il diritto allo studio di cui al DPR n. 395/88 per l’anno 2016 al personale ATA della 

Provincia; 

VISTO l’allegato B al suddetto decreto relativo al personale escluso dal beneficio; 

CONSIDERATO che tale allegato contiene un errore materiale nell’indicazione del motivo 

di esclusione dal beneficio relativamente all’Assistente Tecnico Ridolfi Roberto; 

CONSIDERATA, pertanto, la necessità di apportare la dovuta rettifica all’allegato sopra 

citato, 

 

                                   D E C R E T A     
 

L’elenco allegato B degli esclusi dal beneficio relativo ai permessi per il diritto allo studio 

anno 2016, di cui al Decreto Prot.n. 15960 del 22/12/2015, contenente un errore materiale 

nella motivazione di esclusione di Ridolfi Roberto, è rettificato come segue: 

 

 ESCLUSI – Allegato B            

COGNOME NOME QUALIFICA

    IST. SEDE DI 

SERVIZIO MOTIVO ESCLUSIONE

DEL MASTRO MARIA ROSARIA ASS.TEC. T.D. I.I.S. MALPIGHI

ALLA DATA DI SCADENZA 

PRESENTAZIONE DOMANDE NON E' 

ISCRITTO A NESSUN CORSO

RIDOLFI ROBERTO ASS. TEC. T.D. 

LICEO 

COPERNICO DOMANDA PRESENTATA FUORI TERMINE 

SPATOLA ANNA COLL.SC. T.D. I.I.S. MALPIGHI

ALLA DATA DI SCADENZA 

PRESENTAZIONE DOMANDE NON E' 

ISCRITTO A NESSUN CORSO  
 

 

                         
                                                                                                           IL DIRIGENTE 

        Dr. Giovanni Schiavone 
                                                                                      Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

                                                                                                                 e per gli effetti dell’art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93 
 

 
 
 
 
 
 
 

U.O. Reclutamento, Organici e Mobilità  ATA -  Maria Teresa Rossi  – 051/3785200 Mariapina Ciccazzo 051.3785205 
Referenti: Antonio Camardo - 051/ 3785206     Lorella Palmegiani – 051/3785354      



 
Ufficio V – Ambito territoriale di Bologna 

 
Via de’ Castagnoli n.1 - 40126 Bologna tel. Centr. 051 37851 

sito internet  http://www.bo.istruzioneer.it 


